
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2024 года № 30

Об утверждении Муниципальной программы «Энергосбережение 
и повышение энергетической эффективности Городенского 
сельсовета Льговского района Курской области на период 2024- 
2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 4 июня 2008 г. № 
889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической 
эффективности российской экономики», Администрация Городенского 
сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Энергоснабжения и 
повышения энергетической эффективности Городенского сельсовета Льговского 
района Курской области на период 2024-2026 годы.

2. И.О.начальника отдела администрации Городенского сельсовета 
Льговского района Малдзиговой С.В., предусмотреть в бюджете МО 
«Городенского сельсовета» Льговского района Курской области необходимые 
финансовые средства определенные программой.

3. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПЬТСс,

F >’ '? j| =
Глава Городенского сельсовета
Льговского района Wwr*л/ В.М.Сотникова


